
第０９号
令和４年０３⽉１８⽇
発⾏︓基⾥⼩学校学校運営協議会
編集︓⼤⽯ 友和(ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ)

令和４年３月１８日(金) 基里小学校卒業証
書授与式にて、地域の皆さまより卒業生に向
けたお祝いメッセージを頂戴しております。
体育館後方に掲示しておりますので、是非と
もご覧ください。(メッセージボードにつきま
しては、原町の久保山博幸様に制作して頂き
ました)

また、メッセージボードの両端には、日々の
登下校にて本校児童を温かく見守ってくだ
さっておられる『基里っ子見守り隊』の皆さ
まが着用されているベストも掲示させて頂い
ております。

このベストは、本校の学校運営協議会が中心
となって令和元年の２学期の始業式と合わせ
て『基里っ子見守り隊発足式』を実施した際
に、株式会社マツコー様にご寄贈して頂いた
ベストです。

学校運営協議会(コミュニティースクール)
では、学校・地域と連携しながら、数年来の
コロナ禍においても、友達・仲間とともに、
困難を乗り越えながら、たくましく成長され
た基里っ子たちのチャレンジを応援し、見
守ってまいりたいと思います。

基里小学校学校運営協議会委員のご紹介(敬称略)

・[会長] 西山 泰博：民生委員・児童委員、基里地区民生委員児童委員協議会会長
・[副会長] 山口 重昭：松原町区長、基里地区区長会会長、鳥栖市区長連合会会長
・ 牧野 幹郎：原町老人クラブ会長
・ 松尾 政博：前基里地区交通安全協会地区代表(株式会社マツコー)
・ 内田 晋 ：基里小学校ＰＴＡ会長
・ 原 徹也 ：基里小学校校長
・ 松尾 尚子：基里小学校教頭
・ 岡本 理絵：基里小学校指導教諭
・ 大石 友和：元基里小学校ＰＴＡ会長

令和３年度基里小学校学校運営協議会委員 委員構成

茶
摘
み
体
験

除
草
作
業

門
松
作
り

餅
つ
き

情
報
モ
ラ
ル
教
育


